
N1 dataset48
CIG 4951584062

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO Appalto servizi di manutenzione ordinaria degli impianti elettrici per la luce 

votivanei cimiteri comunali
SCELTA DEL CONTRAENTE Procedura aperta

PARTECIPANTI

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 09241201004

RAGIONE SOCIALE IMPELIND SERVICE SRL

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01354450056

RAGIONE SOCIALE VIARENGO SRL IMPIANTI ELETTRICI VOTIVI 

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 00675540488

RAGIONE SOCIALE SILVE SPA SOCIETA VITALIANA LAMPADE VOTIVE ELETTRICHE

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 00511040123

RAGIONE SOCIALE SAIE SRL

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01227170113

RAGIONE SOCIALE SO.GE.SE SAS 

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 05991870485

RAGIONE SOCIALE IMPRESA INDIVIDUALE ALFAROLI CLAUDIO 

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 00998430110

RAGIONE SOCIALE SERVIZI ELETROTECNICI SRL

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01410250490

RAGIONE SOCIALE ABC ELETTROIMPIANTI SNC DI PANTANO FABIO 

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 00511040123

PROCEDURE DI SCELTA DEL CONTRAENTE PER AFFIDAMENTO SERVIZI E 

FORNITURE (art. 1 comm. 32 L. 190/2012 ANNO 2016)



RAGIONE SOCIALE SAIE SRL

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 116.475,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 01/07/2013

DATA DI ULTIMAZIONE 30/06/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 22.000,79

N.2 dataset49
CIG Z171823BB0

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO ASSISTENZA TECNICA SOTWARE CONTABILITA'

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 05006900962

RAGIONE SOCIALE ZUCCHETTI SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 670,54

DATA DI INIZIO SERVIZIO 01/01/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 670,54

N.3 dataset50
CIG ZAE1827BEB

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO servizio di pubblicazione GURI

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 09147251004

RAGIONE SOCIALE LEXMEDIA SRL

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 286,27



DATA DI INIZIO SERVIZIO 22/01/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 29/01/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 286,27

N.4 dataset51
CIG ZAE1827BEB

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO PUBBLICAZIONE QUOTIDIANI ESITO GARA

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 09147251004

RAGIONE SOCIALE LEXMEDIA SRL

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 963,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 22/01/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 15/02/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 963,00

N.5 dataset52
CIG Z7A186EBFE

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO formazione - corso di aggiornamento

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01922510464

RAGIONE SOCIALE PROMO PA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 796,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 19/02/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 19/02/2016



IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 796,00

N.6 dataset53
CIG Z47187949D

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO Integrazione polizza sanitaria

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 840,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 11/02/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 840,00

N.7 dataset54
CIG Z0F1879535

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO Polizza assicurativa Responsabilità civile

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 5.001,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 01/01/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 5.001,00

N.8 dataset55



CIG Z4D18B2BF3

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO fornitura n.1 cassa automatica - riscossione tributi

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 03884530266

RAGIONE SOCIALE DATA 4 SRL

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 19.300,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 25/02/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 25/02/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 19.300,00

N.9 dataset56
CIG Z9918C969E

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO integrazione polizza 43027716

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 3.255,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 02/03/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 3.255,00

N.10 dataset57
CIG Z5018C9B74

STRUTTURA PROPONENTE



CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO RELAZIONE TECNICA STATO IMMOBILE SEDE SOCIETARIA

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01551310491

RAGIONE SOCIALE Studio tecnico di ingegneria Dario Gronchi

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 2.808,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 02/03/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 02/03/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 2.808,00

N.11 dataset58
CIG ZF819435DD

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO servizio di trasporto valori

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 03169660150

RAGIONE SOCIALE Istituti di Vigilanza Riuniti d'Italia

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 5.940,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 01/04/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/03/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 4.093,10

N.12 dataset59
CIG ZA319527AE

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA



OGGETTO FORNITURA CANCELLERIA

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08397890586

RAGIONE SOCIALE ERREBIAN SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 615,74

DATA DI INIZIO SERVIZIO 07/04/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 07/04/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 615,74

N.13 dataset60
CIG ZF519868A1

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO Fornitura n. 3 computer Anus Serie N752VX

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01186880116

RAGIONE SOCIALE Erre zeta informatica di roberto zecca

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 4.459,02

DATA DI INIZIO SERVIZIO 20/04/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 20/04/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 4.459,02

N.14 dataset61
CIG Z02198E362

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO Fornitura e messa in posa macchinario estrattore fumo

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01235180112

RAGIONE SOCIALE Hesperio società consortile r.l.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 2.785,00



DATA DI INIZIO SERVIZIO 21/04/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 21/04/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 2.785,00

N.15 dataset62
CIG ZAB198E3D5

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO lavori di manutenzione

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01235180112

RAGIONE SOCIALE Hesperio società consortile r.l.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 1.024,80

DATA DI INIZIO SERVIZIO 21/04/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 21/04/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 1.024,80

N.16 dataset63
CIG Z3B19928AC

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO fornitura buoni pasto

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 09429840151

RAGIONE SOCIALE Edenred Srl

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 29.925,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 22/04/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 22/04/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 19.925,56

N.17 dataset64
CIG Z2419AA4C7

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA



OGGETTO 
 incarico di consulenza per supporto attività di recupero e pignoramento 

presso terzi 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 03827270962

RAGIONE SOCIALE Avvocato Elisa Bertogli

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 12.480,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 02/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 30/04/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 0,00

N.18 dataset65
CIG Z6219B66F4

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO 
 realizzazione implementazione software - applicazione per riduzioni massive 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 06628860964

RAGIONE SOCIALE PA DIGITALE S.P.A.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 5.500,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 04/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 19/10/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 5.500,00

N.19 dataset66
CIG ZE519B68ED

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  importazione data base 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 06628860964

RAGIONE SOCIALE PA DIGITALE S.P.A.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 8.500,00



DATA DI INIZIO SERVIZIO 04/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 20/10/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 8.500,00

N.20 dataset67
CIG ZB319C6FF1

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO 
 servizio di consulenza e supporto per adempimenti legge 190/2012 dlgs 

33/2013 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 10376950159

RAGIONE SOCIALE Sernet spa

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 1.900,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 09/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 30/04/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 950,00

N.21 dataset68
CIG Z1719C72FF

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  incarico per organismo di vigilanza 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 10376950159

RAGIONE SOCIALE Sernet spa

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 4.800,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 09/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 30/04/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 2.450,00

N.22 dataset69
CIG Z8D1BB9A8F

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113



RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  implementazione integrativa modulo software - lavorazione delle riscossioni 

in fase di Procedura Cautelare 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 06628860964

RAGIONE SOCIALE PA DIGITALE S.P.A.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 7.000,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 24/10/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 28/10/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 7.000,00

N.23 dataset70
CIG 6230801BA2

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO 

 APPALTO DI SERVIZI PER LA GESTIONE IN MODALITA' ASP DEL SISTEMA 

INFORMATIVO INTEGRATO DELLE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE 

AFFIDATE A SPEZIA RISORSE 

SCELTA DEL CONTRAENTE Procedura aperta

PARTECIPANTI

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 06628860964

RAGIONE SOCIALE PA DIGITALE S.P.A.

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 02177970783

RAGIONE SOCIALE SINTAX SRL

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 06628860964

RAGIONE SOCIALE PA DIGITALE S.P.A.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 490.000,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 12/01/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 12/01/2021

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 97.510,04

N.24 dataset71
CIG ZAC19DE2A2

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113



RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - IMMOBILE SEDE AZIENDALE - DURATA 1 

ANNO 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 06655971007

RAGIONE SOCIALE ENEL ENERGIA SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 15.000,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 13/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 12/05/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 0,00

N.25 dataset72
CIG ZB719DEA80

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  consulenza legale - parere tecnico 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 05594940966

RAGIONE SOCIALE De Lorenzo Dippolito Mendolia - studio legale associato

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 4.724,20

DATA DI INIZIO SERVIZIO 13/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 18/05/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 4.724,20

N.26 dataset73
CIG ZCC19E542B

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO 
 consulenza nei rapporti con le pubbliche amimnistrazioni e supporto 

contrattualistica pubblica 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 05594940966

RAGIONE SOCIALE De Lorenzo Dippolito Mendolia - studio legale associato



IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA 4.245,80

DATA DI INIZIO SERVIZIO 17/05/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 0,00

N.27 dataset74
CIG Z451A4ED68

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  Supporto giuridico amministrativo per adesione e soluzione di cooperazione 

con il sistema pagoPA 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 6628860964

RAGIONE SOCIALE PA DIGITALE S.P.A.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 10.012,50

DATA DI INIZIO SERVIZIO 16/06/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 09/11/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 0,00

N.28 dataset76
CIG Z7C1A94E33

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  FPRNITURA CANCELLERIA 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 8397890586

RAGIONE SOCIALE ERREBIAN SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 580,09

DATA DI INIZIO SERVIZIO 11/07/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 12/07/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 580,09

N.29 dataset77
CIG Z101AC7669



STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  pubblicazione pagine gialle 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 13289460159

RAGIONE SOCIALE Seat pagine gialle spa

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 1.750,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 27/07/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 27/07/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 1.750,00

N.30 dataset78
CIG ZC11AE14D0

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  servizio di manutenzione per ascensore sede aziendale 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 1041090455

RAGIONE SOCIALE Baglini Mecherini Ascensori s.r.l.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 3.339,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 05/08/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 30/06/2019

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 0,00

N.31 dataset79
CIG Z2F1AEB384

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO 
 fornitura n. 2 p.c. - 1 scanner e 1 stampante - nuove postazioni lavoro (settore 

Concessioni Cimiteriali) 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 1186880116



RAGIONE SOCIALE Erre zeta informatica di roberto zecca

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 2.432,95

DATA DI INIZIO SERVIZIO 11/08/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 11/08/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 2.432,95

N.32 dataset80
CIG Z931BE5F18

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  pubblicazione dati su Pagine Si 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 1220990558

RAGIONE SOCIALE Pagine si Spa

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 1.350,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 07/11/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 07/11/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 1.350,00

N.33 dataset81
CIG Z621C04CCA

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  fornitura cancelleria e materiale per ufficio 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08397890586

RAGIONE SOCIALE ERREBIAN SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 1.590,78

DATA DI INIZIO SERVIZIO 15/11/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 15/11/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 1.590,78

N.34 dataset82
CIG ZBE1CBF2AE

STRUTTURA PROPONENTE



CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  polizza RC Amministratori 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 6.112,50

DATA DI INIZIO SERVIZIO 28/12/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 6.112,50

N.35 dataset83
CIG ZA31CBF33F

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  polizza malattia 75337599 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 4.500,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 28/12/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 4.500,00

N.36 dataset84
CIG Z901CBF402

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  polizza RC Amministratori 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 839,95



DATA DI INIZIO SERVIZIO 28/12/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 839,95

N.37 dataset85
CIG ZF71CBF451

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  polizza RC professionale 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 4.000,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 28/12/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 4.000,00

N.38 dataset86
CIG Z581CBF49A

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  polizza globale ufficio 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 3.050,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 28/12/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 3.050,00

N.39 dataset87
CIG Z761CBF4D8

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA



OGGETTO  POLIZZA INFORTUNI 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 08536311007

RAGIONE SOCIALE ITAL BROKERS SPA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 145,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 28/12/2016

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2017

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 145,00

N.40 dataset88
CIG Z521502B37

STRUTTURA PROPONENTE

CODICE FISCALE PROPONENTE 01222120113

RAGIONE SOCIALE Spezia Risorse SpA

OGGETTO  REALIZZAZIONE SITO INTERNET DELLA SOCIETA' 

SCELTA DEL CONTRAENTE AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE PARTECIPANTE 01358060117

RAGIONE SOCIALE STUDIO MACCHIANERA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE AL NETTO DELL'IVA € 30.000,00

DATA DI INIZIO SERVIZIO 16/06/2015

DATA DI ULTIMAZIONE 31/12/2016

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE ANNO 2016 € 12.609,84


